

19/2024/PN

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Ośrodka Diagnostyki Narządowej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy”

Sprostowanie odpowiedzi (1)

378. W paragrafie 10 ust. 1 umowy jest mowa o udzieleniu przez Wykonawcę 60 miesięcznej gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz 60 miesięcznej gwarancji na zainstalowane urządzenia. W paragrafie 10 ust. 2 umowy jest mowa o 60 miesięcznej rękojmi za wady. Natomiast paragraf 10 ust. 9 umowy brzmi: „Okres gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych jest zgodny z zaoferowanym w dokumentacji ofertowej Wykonawcy.”

Wykonawca w ofercie i załącznikach do oferty nie wskazuje oferowanego okresu gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych (w przypadku jeśli w załącznikach do oferty Wykonawca ma wskazać gwarancję i/lub rękojmię na urządzenia medyczne to prosimy o informację co należy wskazać (gwarancję i/lub rękojmię) oraz o wskazanie tych załączników i miejsc, w których należy wskazać gwarancję i/lub rękojmię).

Czy gwarancja na urządzenia medyczne ma być zgodna z gwarancją producenta? Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku przedłużania gwarancji udzielanej przez producenta zwiększa się koszt danego urządzenia.

Odpowiedź:

Gwarancja i rękojmia w zakresie urządzeń medycznych musi być zgodna z gwarancją i rękojmią zaoferowaną w dokumentacji ofertowej wykonawcy (okres gwarancji zgodne ze specyfikacjami urządzeń medycznych załączonymi do oferty wykonawcy - min. 60 miesięcy).

386. W paragrafie 10 ust. 1 umowy jest mowa o udzieleniu przez Wykonawcę 60 miesięcznej gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz 60 miesięcznej gwarancji na zainstalowane urządzenia. W paragrafie 10 ust. 2 umowy jest mowa o 60 miesięcznej rękojmi za wady. Natomiast paragraf 10 ust. 9 umowy brzmi: „Okres gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych jest zgodny z zaoferowanym w dokumentacji ofertowej Wykonawcy.”

Wykonawca w ofercie i załącznikach do oferty nie wskazuje oferowanego okresu gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych (w przypadku jeśli w załącznikach do oferty Wykonawca ma wskazać gwarancję i/lub rękojmię na urządzenia medyczne to prosimy o informację co należy wskazać (gwarancję i/lub rękojmię) oraz o wskazanie tych załączników i miejsc, w których należy wskazać gwarancję i/lub rękojmię).

Prosimy o jednoznaczną informację odnośnie okresu gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych.

Czy okres gwarancji i rękojmi na urządzenia medyczne ma być zgodny z okresem gwarancji producenta? Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku przedłużania gwarancji udzielanej przez producenta zwiększa się koszt danego urządzenia.

Odpowiedź:

Gwarancja i rękojmia w zakresie urządzeń medycznych musi być zgodna z gwarancją i rękojmią zaoferowaną w dokumentacji ofertowej wykonawcy (okres gwarancji zgodne ze specyfikacjami urządzeń medycznych załączonymi do oferty wykonawcy - min. 60 miesięcy).

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska